
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Segunda-feira •  24 de janeiro de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 816

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU ................................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADIAMENTO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022) ........................................................... 2



Segunda-feira
24 de janeiro de 2022
Ano VI • Edição Nº 816

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADIAMENTO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022)

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022
(P.A Nº 0021/2022)
A Comissão Permanente de Licitações e Contratos do Município de Governador Mangabeira/BA, por intermédio
de seu pregoeiro designado, torna público o adiamento da Licitação referente ao processo administrativo nº
00021/2022, Pregão Eletrônico nº 005/2022, publicado em 17 de janeiro 2022, que tem por objeto a Contratação
de empresa para fornecimento de 15.000 (quinze mil) máscaras 2 camadas em tecido e filtro TNT para serem
distribuídas com a população no enfrentamento do COVID-19., que seria realizado na data de 27 de janeiro de
2022 às 09:00 horas. Fica ADIADO SINE DIE, devido a alterações no Edital.

Gov. Mangabeira/BA, 24 de janeiro de 2022.

Luís Armando de O. C. Júnior
Decreto n° 005/2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADIAMENTO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022)



		2022-01-24T04:22:55-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




